[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БЕЖАНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
 от 05.11.2024 г. № 29
(принято на 4-й внеочередной сессии

 Собрания депутатов

первого созыва)

р.п. Бежаницы
О прекращении полномочий Главы Бежаницкого района
В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Псковской области от 07.05.2024 г. № 2487-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Бежаницкий район», Собрание депутатов Бежаницкого муниципального округа РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия Главы Бежаницкого района Михеева Сергея Константиновича 05 ноября 2024 года.
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Бежаницкого муниципального округа https://bezhanicy.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания

депутатов Бежаницкого
муниципального округа                                                                С.Н. Цветков
Верно: Гаврилова